大津市報道資料

  市政記者各位

令和７年１月 23日

「第 33回全国小学生バドミントン選手権大会」準優勝に伴う

大津市長表敬訪問のお知らせ

令和６年 12月 24日から 28日にかけグリーンアリーナ神戸及び神戸市立中央体育館にて開催

された「第 33回全国小学生バドミントン選手権大会」において、仰木の里ジュニア所属の選手

が男子ダブルス６年生以下の種目で準優勝を果たされました。今回、その報告に下記のとおり表

敬訪問されることになりましたので、お知らせいたします。

                   記

１ 開催日時 令和７年１月 28日(火) 16時 50分～

２ 会  場 大津市役所 本館２階 秘書課特別応接室

３ 訪 問 者 仰木の里ジュニア

副代表   藤本 弘史 様

準優勝ペア 藤本 弘真  様（小学６年生）

今村 友飛 様（小学６年生）

計３名

４ 本市対応  佐藤市長

田中市民部長

５ 大会内容  大会名 第 33回 全国小学生バドミントン選手権大会

        競 技 バドミントン

日 程 令和６年 12月 24日から 12月 28日

開催地 グリーンアリーナ神戸・神戸市立中央体育館

                結 果 男子ダブルス６年生以下 準優勝

お問い合わせ先

担当者
スポーツ課

振興係
担当： 青木

連絡先 077-528-2637 内線 16-0-103＃

総合計画

位置付け

基本方針 基本政策 施策
取組の

方向性
主な取組

2 8 19 2 2